Longitudo Veneris ex tabulis . . . .  $10^\circ 16' 0' 52'',8$

Longitudo Veneris ex observatione .  $10 16 1 8 ,0$

Differentia, five error tabularum . . . . .  $- 0 15'',2$

Quæ differentia apprime confirmatur ex comparatione reliquarum observationum, quæ uno intuitu videri possunt in apposita tabella.

Dies Julii & Augusti	Tempus medium.	Longitudo heliocentrica Veneris ex observatione.			Longitudo heliocentrica Veneris ex tabulis.			Differentia, five error tabular.	Latitudo Veneris heliocent- rica ex observa- tione.			Latitudo Veneris heliocent- rica ex tabulis.			Differentia, five error tabular.
		H. M. S.	S. G. M. S.	S. G. M. S.	S.	G. M. S.	G. M. S.		S.						
									A	A					
30	0 50 8,3	10 2 33 43,7	10 2 33 30,0	-13,7	2 30 51,5	2 30 41,0	-10,3								
31	0 44 4,1	10 4 8 9,9	10 4 7 56,5	-13,4	2 24 55,0	2 24 41,8	-13,2								
1	0 37 54,4	10 5 42 37,2	10 5 42 23,2	-14,0	2 38 9,4	2 37 57,0	-12,4								
2	0 31 39,9	10 7 17 5,6	10 7 16 51,5	-14,1	2 41 35,2	2 41 24,0	-11,2								
3	0 25 21,5	10 8 51 33,1	10 8 51 18,4	-14,7	2 44 54,3	2 44 44,3	-10,0								
4	0 18 59,8	10 10 26 1,1	10 10 25 45,3	-15,8	2 48 7,3	2 47 56,6	-10,7								
5	0 12 35,5	10 12 0 30,2	10 12 0 13,7	-16,5	2 51 12,9	2 51 1,7	-11,2								
6	0 6 9,6	10 13 34 59,0	10 13 34 42,0	-17,0	2 54 0,0	2 53 53,5	-11,5								
6	23 59 42,2	10 15 9 28,8	10 15 9 10,6	-16,2	2 56 58,6	2 56 48,6	-10,0								
7	23 53 17,0	10 16 43 55,3	10 16 43 40,0	-15,3	2 59 40,1	2 59 29,8	-10,3								
8	23 46 51,5	10 18 18 26,2	10 18 18 9,3	-16,9	3 2 14,5	3 2 3,4	-11,1								
9	23 40 28,2	10 19 52 58,5	10 19 52 40,3	-18,2	3 4 39,7	3 4 28,8	-10,9								
10	23 34 8,1	10 21 27 20,0	10 21 27 12,3	-16,7	3 6 56,5	3 6 45,1	-11,4								

Antequam finem facio non prætereo dicere, inventos longitudinum errores plurimum imminui, & fere evanescere, si positiones Solis, quas pertinere diximus ad tabulas D. la Caille, immutentur, uti mavult clarissimus Geometra & Astronomus D. de Lambre in monumentis Academiæ Berolinensis anni 1785 (\*). Nam constituta, ut ipse arbitratur, longitudine media Solis, Parisiis, anno 1779  $9^{\circ} 9' 59'' 4,4$ , & longitudine apogei  $3^{\circ} 9' 6'' 21$ ; positoque motu annuo apogei  $+ 63'',4$ ; motu medio Solis, ut in tabulis la Caille; anomalia media Solis hoc anno 1788 erit major  $+ 3' 31''$  quam in iisdem tabulis, quibus usus sum; & æquatio centri, quæ, tempore conjunctionis Veneris crescebat, crescente anomalia, major invenietur  $- 5'',6$ ; est enim ibi tunc negativa. Itaque ex aucta æquatione centri  $- 5'',6$ , & ex imminuta epocha longitudinis  $- 11'',1$  haberetur quantitas  $- 16'',6$  subtrahenda a longitudine vera Solis, quæ supra allata est.